

Konsert førstkommande onsdag 06.12!!

Konsert førstkommande onsdag 06.12 med The Blue Chordettes. Velkommen!



Onsdag 06. desember, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30

The Blue Chordettes

The Blue Chordettes bør være kjent for de fleste. Her fremfører de hele juleplata "No Presents", samt andre godbiter fra bluesens verden. Det er også mulig å kjøpe juleplata (rød vinyl/CD) som fikk terningkast 5 i Stavanger Aftenblad.

Gorm Haagenen: spiller bass og skaffer spillejobber

Morten Danielsen: synger og sender faktura

Tore Høy: spiller gitar og skriver sanger

Trond Bø: trakterer trommer og passer tempo

Øyvind Halvorsen: er gitarvirtuos med ansvar for kvalitetskontroll

Steinar Oldereide: keyboardist med akkordkunnskap

PRISER:

I døra: 250,- for ikke medlemmer og 150,- for medlemmer. Student 100,-

På GoTicket: [Blue Chordettes](#): 230,- for ikke medlemmer og 130,- for medlemmer. Student 80,-

Dørene åpner kl. 19:30 - Konsertstart kl. 20:00



Onsdag 20. desember, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30

Reidar Larsen og Hjemmelaget

Da var vi igjen klar for et av høydepunktene før jul. Reidar er hele Norges Mr. Blues. Enten det er på store festival scener, "halvlugubre" klubbscener eller humpende på en tralle i folketoget 17. mai - Reidar leverer alltid.

Med sin lune væremåte kommuniserer han både musikalsk og verbalt på en måte som har gjort han til den folkekjære bluesmusikeren vi alle liker så godt.

Etter en lang rekke suksessfulle album på engelsk har Reidar gitt ut to plater med norske tekster. Dette har vært en stor suksess, og superlativene har floreret i norsk presse både for albumet «Kom inn te oss» som han også endelig fikk sin velfortjente Spellemannspris for, og for hans nyeste «Blåtoner fra bakrommet».

Vi regner med at det kommer til å gå på engelsk og norsk i en salig fin blanding fra Reidars rikholdige repetoar i kveld. Det pleier ellers å være trangt om plassen når Reidar spiller hos oss, og vi ser fram til en flott kveld sammen med Mr. Blues.

På konserten stiller Reidar med fullt band som består av:

Arne R. Skage: Gitar

Roald Brekke: Bass

Atle H. Strøm: Trommer

PRISER:

I døra: 350,- for ikke medlemmer og 250,- for medlemmer. Student 200,-

På GoTicket: [Reidar Larsen](#) 335,- for ikke medlemmer og 230,- for medlemmer. Student 185,-

NB! Dørene åpner kl. 19:30 - Konsertstart kl. 20:00

Ellers håper vi at vi får enda flere nye medlemmer i 2023. Medlemsavgiften for 2023 og frem til årsmøte i februar 2024 er på kr. 200,-, (dvs. halv pris).

Som klubb er vi helt avhengige av medlemsavgiften for å få «hjulene» i gang og konsertene til å gå rundt. Vi jobber for å få opp medlemsmassen og oppfordrer i den forbindelse alle medlemmer om å dele informasjon om våre konserter som legges ut på vår webside <https://sandnesbluesklubb.no/> og vår Facebook side <https://www.facebook.com/sandnesblues>. Vi oppfordrer også dere medlemmer om å tipse oss om unge lokale blues/roots musikere som kan opptre hos oss.



Vi skal ha konserter annenhver onsdag og har også planer om å avholde noen lørdagskonserter. Datoer vil bli annonsert så snart de er klar både på Facebook og websiden vår.

- Vi oppfordrer alle til å bli **medlem og støtte** Sandnes Bluesklubb, medlemskap koster nå kun kr. **200,-** og kan gjøres på følgende måter:
- Meld deg inn på vår nye webside sandnesbluesklubb.no
- betal medlemskap via goticket.no,
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: **3260.21.59352**
- betale i døra (kort) på onsdager.
- **Ang påmelding / kjøp av medlemskap så SKAL også fødselsdato, eller fødselsår registreres grunnet statistikk i NBU.**
- Ønsker du ikke oppgi fødselsdato så velg: 01.01 og ditt fødselsår

Merk **bank-innbetalingen** med:

Medlemskontingent 2023, Fornavn-Etternavn samt telefonnummer og e-postadresse.

Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb

- Støttet av Sandnes kommune,  og Kulturrådet 

Luta lei av nyhetsbrevet? - send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår.